

Årsredovisning

för

Åsanders El AB

556983-7841

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Felix Åsander, Styrelseledamot
2023-07-19

Styrelsen för Åsanders EI AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014 och bedriver sedan dess verksamhet avseende elinstallationer. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 606	2 443	2 604	2 616
Resultat efter finansiella poster	65	86	249	288
Soliditet (%)	75,9	70,2	77,0	72,3

Nettoomsättningen har minskat med 52,12 % jämfört med föregående år. Den stigande inflationen kombinerad med ökade byggkostnader har påverkat negativt byggmarknaden vilket har lett till att efterfrågan av tjänster i byggbranschen har minskar reellt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	328 988	128 747	507 735
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		128 747	-128 747	0
Årets resultat			51 322	51 322
Belopp vid årets utgång	50 000	270 185	51 322	371 507

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	270 185
årets vinst	51 322
	321 507
disponeras så att	
i ny räkning överföres	321 507
	321 507

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 606 455	2 442 892
Övriga rörelseintäkter		81 794	-1 396
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 688 249	2 441 496
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-622 247	-1 490 247
Övriga externa kostnader		-318 985	-260 401
Personalkostnader	2	-681 153	-603 746
Summa rörelsekostnader		-1 622 385	-2 354 394
Rörelseresultat		65 864	87 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-627	-1 296
Summa finansiella poster		-588	-1 296
Resultat efter finansiella poster		65 276	85 806
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	78 519
Summa bokslutsdispositioner		0	78 519
Resultat före skatt		65 276	164 325
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 954	-35 578
Årets resultat		51 322	128 747

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

243 013

278 836

Övriga fordringar

66 839

42 242

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 375

39 010

Summa kortfristiga fordringar

344 227

360 088

Kassa och bank

Kassa och bank

145 343

363 680

Summa kassa och bank

145 343

363 680

Summa omsättningstillgångar

489 570

723 768

SUMMA TILLGÅNGAR

489 570

723 768

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		270 185	328 988
Årets resultat		51 322	128 747
Summa fritt eget kapital		321 507	457 735
Summa eget kapital		371 507	507 735
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 276	133 073
Skatteskulder		16 101	1 342
Övriga skulder		27 405	77 276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 281	4 342
Summa kortfristiga skulder		118 063	216 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		489 570	723 768

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Stockholm 2023-06-27

Felix Åsander
Felix Åsander